МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012
                                                     с.Чаинск                                                         №  20
                                                                 Чаинского района

О присвоении адреса

Рассмотрев запрос ООО «Земля и недвижимость» о предоставлении адресной справки на объекты недвижимости, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ (диспетчерское наименование П-1006-9) с отходящими воздушными линиями электропередачи 0,4 кВ в с.Гришкино адрес: Томская область, Чаинский район, с.Гришкино, ул.Центральная, сооружение № 3.
2. Присвоить трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ (диспетчерское наименование П-1006-31) с отходящими воздушными линиями электропередачи 0,4 кВ в с.Гришкино адрес: Томская область, Чаинский район, с.Гришкино, ул.Зеленая, сооружение № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                            В.Н.Аникин